
v
he

 
1“

+.

28i

VYBÍRÁME Z OBSAHU
8 Jaromír Schmidt: Pravda o Atlantidě

Mystik a věštec Jaromír Schmidt se ohlíží za zánikem Atlantidy 
a tehdejšími pokusy o spuštění sférické brány, vinou čehož 
došlo ke střetu dimenzí. Připomíná zároveň, že v rámci čtvrtého 
rozměru uskutečňujeme své vyšší Já, svou božskou podstatu.

13 Prof. Peter Staněk: Cesta do pekla dlážděná dobrými úmysly 
Slovenský ekonom a prognostik profesor Peter Staněk se ve své 
úvaze zamýšlí nad fenomény dobra a zla a nastavuje zrcadlo 
současné společnosti, která dokáže obrátit jejich smysl v náš 
neprospěch. Ptá se, jak dlouho s námi bude mít příroda trpělivost.

15 Eva Součková: Vyšší síly jsou z nás smutné a proto zasáhnou 
Vědma a kartářka z Podkrkonoší Eva Součková tvrdí, že lidé 
sice přisuzují přicházející kataklyzma přírodě, ale ve skutečnosti 
jde o poslední varování ze shora. A pokud se jako lidstvo rychle 
nevzpamatujeme, nastanou mnohem horší situace.

17 Thomas Ritter: Roky 2023 až 2025 jsou zvratem transformace 
Roky 2023 až 2025 pro nás budou mít zvláštní význam, protože 
se pomalu uzavře doba změn a zostří se konflikty, které budou 
vyžadovat řešení, jež nemusí být mírumilovná. Takto interpretuje 
proroctví palmových listů německý badatel Thomas Ritter.

23 Petra Nel Smolová: Budeme mít příležitost ukázat, kým jsme 
Astroložka Petra Nel Smolová konstatuje, že se nacházíme 
v přelomové době, což je z planetárního hlediska v pořádku. 
Rozpadá se vše staré a cykly planet nás nutí hledat nový směr.

27 Dr. Josef Staněk: Kalamita nás přinutí přehodnotit situaci 
Brněnský filosof, jasnovidec, léčitel a spisovatel Josef Staněk 
tvrdí, že trčíme v duchovním úpadku a podle toho vypadá vnější 
situace. Nikdo přitom nezkoumá vícero úrovní bytí člověka.

Cekají na Vás také poradny, horoskopy a předpovědi 
na březen a duben a mnoho dalšího zajímavého čtení.

3

1

8

t


